МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 356 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454014, г. Челябинск, улица Ворошилова, 33 А, тел.741-27-73/741-12-03, йоу356кигсй(®тяП.ги

ПРИКАЗ

29.01.2019 г. № 29/1

Об утверждении Локальных
нормативных актов МБДОУ

В связи с истечением срока действия Коллективного договора Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детского сада № 356
г.Челябинска»

1. Утвердить Коллективный договор Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детского сада № 356 г.Челябинска» на 2019 -  2021гг.
со следующими приложениями:

приложение 1 «Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «ДС № 356
г.Челябинска»;
- приложение 2 «Положение об оплате труда и стимулирующих выплатах работников
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детского
сада№ 356 г.Челябинска»;

приложение 3 «Соглашение по охране труда между администрацией и
работниками».

2. Приказ вступает в силу с 16 января 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ «ДС №356 г.Челябинска Н.В. Суханова

		2021-10-26T16:44:31+0500
	Суханова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа